



PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE URUPARÁ

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018-00005

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 2018-00005, a Pregoeira, Sra **Selma Hausser**, ADJUDICA ao licitante vencedor do respectivo certame, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

Empresa vencedora: **SITA & SITA LTDA – CNPJ nº 14.096.416/0001-60**

LOTE 01 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS						
Item	Produto	Unid	Qnt	Marca	Valor Unid	Valor Total
1	Açúcar 2 Kg	Pcts	180	Pérola	3,80	684,00
2	Água Mineral 20 ITS	Unid	230	Claragua	5,90	1.357,00
3	Biscoito Doce 400 gr	Pcts	150	Trigolino	3,60	540,00
4	Biscoito de sal 400 gr	Pcts	180	Trigolino	2,85	513,00
5	Café 250 gr	Pcts	75	Marata	4,41	330,75
6	Chá	Pcts	200	Marata	2,75	550,00
7	Leite em pó 400 gr	Lts	140	Ninho	9,80	1.372,00
8	Margarina	Pote	40	Delicia	4,19	167,60
9	Mussarela	Quilo	150	Michele	22,9	3.435,00
10	Polpa de Fruta (diversas)	Quilo	230		8,90	2.047,00
11	Presunto	Quilo	125	Perdigão	23,92	2.990,00
12	Refrigerantes 2 lts	Unid	190	Coca-Cola	6,65	1.263,50
Valor Total do Lote 01						15.249,85



PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URURÁ

LOTE 02 - PRODUTOS DE LIMPEZA						
Item	Produto	Unid	Qnt	Marca	Valor Unid	Valor Total
13	Água Sanitária 1 lt	Lt	50	Tubarão	2,05	102,50
14	Alcool gel 1 lt	Unid	60	Tubarão	4,20	252,00
15	Aromatizante Purificador de ar 360 ml	Und	40	Bom ar	9,70	388,00
16	Desinfetante 1 lt	Unid	45	Economico	3,00	135,00
17	Detergentes 500 ml	Unid	70	Oeste	1,20	84,00
18	Limpa Vidros 500 ml	Unid	70	Veja	14,80	1.036,00
19	Lustra Moveis 200 ml	Unid	40	Ype	4,65	186,00
20	Sabão em Barra 1 kg	Unid	35	Princesa	4,65	162,75
21	Sabão em Pó 500 gr	Unid	125	Tixam	2,75	343,75
Valor Total do Lote 02						2.690,00

LOTE 03 – MATERIAL DE LIMPEZA						
Item	Produto	Unid	Qnt	Marca	Valor Unid	Valor Total
22	Esponja de Lavar louça	Unid	50	Limpobela	0,55	27,50
23	Esponja de lã de aço	Pct	30	Bombril	1,00	30,00
24	Escova de lavar roupa	Unid	05	Betanin	4,40	22,00
25	Flanelas 39x59	Unid	60	ExtraLimp	2,85	171,00
26	Papel Higiênico Pct 4x1 fls duplas	Pacts	300	Personal	5,30	1.590,00
27	Papel toalha com 2 unidades	Pct	60	Snob	4,20	252,00
28	Rodo de plástico 40 cm	Unid	10	Tocantins	9,30	93,00
29	Saco de Pano para Limpeza	Unid	40	Multiclean	3,20	128,00
30	Saco para Lixo 100 Lts 50x10	Pct	100	Extraforte	75,20	7.520,00
31	Saco para Lixo 30 Lts 50x10	Pct	200	Extraforte	75,20	15.040,00
32	Saco para Lixo 50 Lts 50x10	Pct	80	Extraforte	75,20	6.016,00
33	Vassoura de Nylon	Unid	12	Tudo Limp	9,20	110,40
Valor Total do Lote 03						30.999,90



PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUARÁ

LOTE 04 - MATERIAL DIVERSOS						
Item	Produto	Unid	Qnt	Marca	Valor Unit	Valor Total
34	Copo Descartável 200 ml com 100 Unidades	Pct	420	Total Plast	2,77	1.163,40
35	Copo Descartável para Café 50 ml com 100 Unidades	Pct	300	Total Plast	1,36	408,00
36	Garrafa Térmica 02 lts	Unid	04	Termolar	56,40	225,60
37	Isqueiro	Unid	30	Bic	3,43	102,90
Valor Total do Lote 04						1.899,90

Valor Geral ADJUDICADO: R\$ 50.839,65 (Cinquenta Mil Oitocentos e Trinta e Nove Reais e Sessenta e Cinco Centavos)

Uruará/PA, 21 de março de 2018.

Selma Hausser
Pregoeira